

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	8	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
O:	2	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
R:	1	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>510 574,08</b>		
1	113107624R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 240 mm	m2	36,00000	83,00	2 988,00	822-1	RTS 20/ II
		vjezdy : 36		36,00000				
2	113109412R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	36,00000	310,00	11 160,00	822-1	RTS 20/ II
		vjezdy : 36		36,00000				
3	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky	m2	57,00000	20,00	1 140,00	822-1	RTS 20/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		vjezdy : 57		57,00000				
4	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	51,00000	25,00	1 275,00	822-1	RTS 20/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		51		51,00000				
5	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	323,63000	95,00	30 744,85	800-1	RTS 20/ II
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		komunikace : 489,8*0,55		269,39000				
		sanace : 489,8*0,3		146,94000				
		-206*0,45		-92,70000				
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	489,80000	24,00	11 755,20	800-1	RTS 20/ II
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
		489,8		489,80000				
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	323,63000	143,00	46 279,09	800-1	RTS 20/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
		323,63		323,63000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	8	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
O:	2	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
R:	1	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	323,63000	41,00	13 268,83	800-1	RTS 20/ II
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 55+30	m	85,00000	54,00	4 590,00	822-1	RTS 20/ II
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	323,63000	16,50	5 339,90	800-1	RTS 20/ II
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	323,63000	360,00	116 506,80	800-1	RTS 20/ II
12	113151319R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebením frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, Plocha ze situace : 714+206	m2	920,00000	82,00	75 440,00	822-1	RTS 20/ II
13	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 206	m2	206,00000	32,50	6 695,00	822-1	RTS 20/ II
14	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	206,00000	32,50	6 695,00	822-1	RTS 20/ II
15	171101121R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, sanace v případě neúnosného podloží komunikace : 489,6*0,3	m3	146,88000	155,00	22 766,40	800-1	RTS 20/ II
16	583417034R1	Kamenivo drcené frakce 0/150 Zlínský kraj 146,88*2,2	t	323,13600	315,00	101 787,84		Vlastní
17	568111111R00	Vytužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	489,80000	38,00	18 612,40	822-1	RTS 20/ II
18	67352024R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výtuzná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. při 2 kPa 1,00 mm 489,8*1,2	m2	587,76000	27,00	15 869,52	SPCM	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	8	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
O:	2	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
R:	1	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	167,00000	25,00	4 175,00		RTS 20/ II
20	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	167,00000	33,00	5 511,00	800-1	RTS 20/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

21	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 167*0,1	m3	16,70000	315,00	5 260,50	SPCM	RTS 20/ II
22	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	167,00000	9,00	1 503,00		RTS 20/ II
23	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	167,00000	3,50	584,50	823-1	RTS 20/ II
24	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	167,00000	1,00	167,00	823-1	RTS 20/ II
25	00572473R	směs travní luční, sušší a vlhčí podm. 167*0,025	kg	4,17500	110,00	459,25	SPCM	RTS 20/ II

<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>906 877,60</b>		
--------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

26	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	38,00000	495,00	18 810,00	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

27	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	1 034,00000	290,00	299 860,00	822-1	RTS 20/ II

ACO 11, plocha ze situace : 714

714,00000

přefrézování : 320

320,00000

28	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	1 034,00000	9,00	9 306,00	822-1	RTS 20/ II
29	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	1 043,60000	260,00	271 336,00	822-1	RTS 20/ II

s rozprostřením a zhutněním

plocha ze situace : 714

714,00000

přefrézování napojení : 320\*1,03

329,60000

30	573111113R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	1 043,60000	22,00	22 959,20	822-1	RTS 20/ II
----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	-------	------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	8	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
O:	2	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
R:	1	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	567411115R00	Podklad ze šterku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 150 mm podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1 <a href="#">(320+88)*1,1</a>	m2	448,80000	308,00	138 230,40	822-1	RTS 20/ II
				448,80000				
32	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm <a href="#">(320+88)*1,2</a>	m2	489,60000	190,00	93 024,00	822-1	RTS 20/ II
				489,60000				
33	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. <a href="#">předláždění vjezdů : 34</a>	m2	34,00000	275,00	9 350,00	822-1	RTS 20/ II
				34,00000				
34	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 120 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou <a href="#">vyrovnávka na vjezdy : 38+34</a>	m2	72,00000	235,00	16 920,00	822-1	RTS 20/ II
				72,00000				
35	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	12,00000	250,00	3 000,00	822-1	RTS 20/ II
36	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	11,00000	325,00	3 575,00	SPCM	RTS 20/ II
37	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	11,00000	325,00	3 575,00	SPCM	RTS 20/ II
38	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	69,00000	118,00	8 142,00	SPCM	RTS 20/ II
39	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	21,00000	90,00	1 890,00	SPCM	RTS 20/ II
40	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	39,00000	100,00	3 900,00	SPCM	RTS 20/ II
41	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklátem asfaltovým, tloušťky 10 cm s rozprostřením a zhutněním	m2	50,00000	60,00	3 000,00	822-1	RTS 20/ II
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>13 460,00</b>		
42	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00	822-1	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	8	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
O:	2	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
R:	1	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
43	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	6,00000	1 010,00	6 060,00	822-1	RTS 20/ II
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
44	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	2,00000	1 900,00	3 800,00	822-1	RTS 20/ II
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,						
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>62 505,00</b>		
45	9178621111R0T00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	m	95,00000	230,00	21 850,00		Vlastní
		95		95,00000				
46	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	16,00000	80,00	1 280,00	822-1	RTS 20/ II
		včetně spotřeby vody						
47	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 150 do 200 mm	m	196,00000	150,00	29 400,00	822-1	RTS 20/ II
		včetně spotřeby vody						
		16+176+4		196,00000				
48	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou	m	16,00000	145,00	2 320,00	822-1	RTS 20/ II
		v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vycištěním a vyplněním spár						
49	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	1,00000	320,00	320,00	822-1	RTS 20/ II
50	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	1,00000	250,00	250,00	822-1	RTS 20/ II
51	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	kus	1,00000	695,00	695,00	SPCM	RTS 20/ II
52	404459534R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	2,00000	50,00	100,00	SPCM	RTS 20/ II
53	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek	kus	1,00000	890,00	890,00	SPCM	RTS 20/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	8	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
O:	2	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
R:	1	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	919735124R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	36,00000	150,00	5 400,00	822-1	RTS 20/ II
<b>Díl: 93</b>						<b>5 060,00</b>		
<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>								
55	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	920,00000	5,50	5 060,00	822-1	RTS 20/ II
<b>Díl: 96</b>						<b>3 368,00</b>		
<b>Bourání konstrukcí</b>								
56	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	51,00000	32,00	1 632,00	822-1	RTS 20/ II
57	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	1,00000	140,00	140,00	822-1	RTS 20/ II
58	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m2	57,00000	28,00	1 596,00	822-1	RTS 20/ II
<b>Díl: 99</b>						<b>213 805,26</b>		
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
59	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu 211,6+65,6	t	277,20000	110,00	30 492,00	822-1	RTS 20/ II
60	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	277,20000	39,00	10 810,80	822-1	RTS 20/ II
61	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 277,2*9	t	2 494,80000	9,00	22 453,20	822-1	RTS 20/ II
62	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	277,20000	9,00	2 494,80		RTS 20/ II
63	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	211,60000	330,00	69 828,00	801-3	RTS 20/ II
64	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm beton, kamenivo	t	65,60000	230,00	15 088,00	801-3	RTS 20/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	8	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
O:	2	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL
R:	1	ROZŠÍŘENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE UL. PAVLÍNKA, LITOVEL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	744,91000	59,00	43 949,69	822-1	RTS 20/ II
66	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	25,15000	180,00	4 527,00	822-1	RTS 20/ II
67	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	240,03000	59,00	14 161,77	822-1	RTS 20/ II
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>9 000,00</b>		
68	229830012R001	Demontáž a zpětná montáž sloupu VO, přemístění sloupu VO včetně kabeláže	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>1 724 649,94</b>		